
Deliberazione n. 21 del 16  giugno 2016

 

Oggetto: Erogazione contributo all’Associazione Nazionale Alpini di Bognanco

 

LA GIUNTA COMUNALE

 

Vista la nota del 23-05-2016 con la quale il Gruppo Alpini di Bognanco  chiede un contributo a
sostegno delle varie attività sociali svolte dal gruppo sul territorio;

 

Considerato che lo stesso svolge una funzione importante  per il  paese,  atteso che interviene,  a
livello di  volontariato in occasione di diverse manifestazioni,  e in caso di particolati  necessità
 della comunità;

Dato  atto  che  il  gruppo  ha  provveduto,  con  l’intervento  di  volontari  e  a  proprie  spese,  alla
sistemazione del Monumento dei Caduti in località San Lorenzo;

 

Ritenuto,  pertanto,  si  riconoscere  un  contributo  di€  1.000,00  a  parziale  sostegno  delle  spese
sostenute per le iniziative summenzionate;  

 

Visto  che  sulla  presente  proposta  di  deliberazione,  ai  sensi  dell'art.  49,  comma  1  del  decreto
legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  i  responsabili  di  servizio  hanno  espresso  il  proprio  parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

 

All’unanimità

DELIBERA

 

Di erogare al Gruppo Alpini di Bognanco, per le motivazioni meglio espresse in premessa, un 
contributo di € 1.000,00 per l’anno 2016;

 

Di imputare la relativa spesa di € 1.000,00 al capitolo 1160  (codice bilancio 06.01-1.04.04.01);

 

Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente eseguibile, 
ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

 

–    o – o – o – o – o –

 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

 

Per la regolarità Contabile                                                                 Per la regolarità tecnica

    F.to Sara  Bacchetta                                                                     F.to  Dott. Cerizza  Dario


